新能源学院关于对2016-2017学年第一学期第5-6周班级课堂考勤情况的通报

院属各单位、各学生班级：

我院所属各班级的本学期5-6周课堂考勤记录经由学生工作办公室汇总，现将各班考勤情况以及旷课学生予以通报（见附表一和附表二）。

本学期第5-6周学院平均旷课率为1.28% ，开学初，整体上各班出勤率较好，但13、14、15级个别班级有个别班旷课现象严重，班主任、辅导员应及时找这些学生谈话。请各班班主任加强考勤管理，严格执行学生请假制度，督促本班学生认真、详细地记录好考勤表。

请各班班主任针对本班实际情况，并依据考勤结果查找和分析本班学生旷课原因。班主任、辅导员对旷课学生要进行重点谈话，对学生多进行教育、监督工作，严格要求，加强督促，减少旷课现象的发生，提高班级上课出勤率。

新能源与动力工程学院
二Ο一六年十月十日
附表一
新能源学院各班第5-6周考勤情况汇总表
	班级
	班主任
	班级

人数
	请假
人数
	迟到
人数
	旷课

人数
	旷课

学时
	旷课率
	旷课学生名单
	备注

	电气1301
	刘开启
	49
	1
	0
	0
	0
	0

	本部参加招聘会

	电信1301
	宋文龙
	32
	15
	0
	0
	0
	0

	本部参加招聘会

	机设1301
	丁瑞昌
	44
	5
	0
	4
	26
	9.10%
	展鑫、常啸元
张平、刘吉洋
	本部参加招聘会

	成型1301
	赵兰云
	42
	13
	0
	0
	0
	0

	本部参加招聘会

	能源1301
	马瑞林
	44
	4
	0
	1
	2
	2.27%
	安鑫
	本部参加招聘会

	新能源1301
	柴爱平
	48
	2
	0
	0
	0
	0

	本部参加招聘会

	电气1401
	刘开启
	68
	8
	0
	6
	12
	8.82%
	巩亮、黄元、崔小刚、李翔、张正田、罗丁

	电信1401
	宋文龙
	47
	5
	0
	0
	0
	0

	机设1401
	任林昌
	39
	2
	0
	1
	2
	2.56%
	孙多智

	成型1401
	任林昌
	45
	2
	0
	0
	0
	0

	能源1401
	杨苗
	61
	4
	0
	0
	0
	0

	新能源1401
	李建兵
	52
	3
	0
	1
	2
	1.92%
	张智昊

	电气1501
	杨伟鹏
	58
	2
	0
	0
	0
	0

	电信1501
	许中璞
	37
	0
	0
	0
	0
	0

	新能源1501
	柴爱平
	49
	0
	0
	0
	0
	0

	成型1501
	刘菊萍
	46
	2
	0
	0
	0
	0

	能源1501
	马国林
	50
	2
	0
	2
	4
	4.00%
	武亮、张学仁

	机设1501
	陆兴旺
	60
	6
	0
	0
	0
	0

	电气1601
	刘菊萍
	45
	3
	0
	0
	0
	0

	电气1602
	魏显文
	44
	0
	0
	0
	0
	0

	电信1601
	陆兴旺
	37
	1
	0
	0
	0
	0

	新能源1601
	颜鲁薪
	44
	0
	0
	0
	0
	0

	成型1601
	李建兵
	34
	0
	0
	0
	0
	0

	能源1601
	杨苗
	39
	1
	0
	0
	0
	0

	机设1601
	冯国发
	61
	0
	0
	0
	0
	0

	平均旷课率
	1174

	15

	1.28%

附表二
第5-6周旷课学生汇总
	班级
	姓名
	旷课学时
	班级
	姓名
	旷课学时
	班级
	姓名
	旷课学时

	机设1301
	展鑫
	18
	机设1301
	常啸元
	4
	机设1301
	张平
	2

	机设1301
	刘吉洋
	2
	能源1301
	安鑫
	2
	电气1401
	巩亮
	2

	电气1401
	黄元
	2
	电气1401
	崔小刚
	2
	电气1401
	李翔
	2

	电气1401
	罗丁
	2
	电气1401
	张正田
	2
	机设1401
	孙多智
	2

	新能源1401
	张智昊
	2
	能源1501
	武亮
	2
	能源1501
	张学仁
	2